
Informations pratiques
& points de vente

Contact

Keolis Seine Et Oise Est
18 Rue de la Senette

 78955 Carrières-sous-
Poissy

 01 85 10 10 33
 du lundi au vendredi de

7h00 à 21h00 sauf les
jours fériés

@PoissyMur_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur

Pas de service les samedis,
dimanches et jours fériés ni en
période de vacances scolaires.

Nos conducteurs s'efforcent en
permanence de respecter ces
horaires. Les conditions de
circulation peuvent toutefois
causer occasionnellement des
retards.

Bon à savoir

Gare de CONFLANS Fin d'Oise ANDRESY Collège Saint-Exupéry

Horaires valables à partir du 9 mai 2023

Gare de CONFLANS
Fin d'Oise

ANDRÉSY
Collège Saint-Exupéry



Du lundi au vendredi en

période scolaire

CONFLANS-SAINTE-HONORINE Gare de Conflans Fin d'Oise - Quai A1 07:53 08:53

ANDRÉSY Foch Gallieni 07:57 08:57
Foch 07:58 08:58

Mairie 07:59 08:59
Marché 08:00 09:00
Leclerc 08:02 09:02

Gare d'Andrésy 08:03 09:03
Ponceau 08:04 09:04

Collège Saint-Exupéry 08:09 09:09

Du lundi au vendredi en

période scolaire

ANDRÉSY Collège Saint-Exupéry 12:45 17:15
Ponceau 12:48 17:18

Gare d'Andrésy 12:50 17:20
Jean Monnet 12:51 17:21

Marché 12:53 17:23
Mairie 12:54 17:25

Foch 12:56 17:27
Foch Gallieni 12:58 17:29

CONFLANS-SAINTE-HONORINE Gare de Conflans Fin d'Oise 13:00 17:32

 : Circule uniquement le mercredi.     : Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi.

Gare de CONFLANS Fin d'Oise           ANDRÉSY Collège Saint-Exupéry      

ANDRÉSY Collège Saint-Exupéry           Gare de CONFLANS Fin d'Oise      




